
  
 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 
 
08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-33, e-mail: pedagogika@uph.edu.pl 
 

 

DECYZJA NR 8/2020 DYREKTORA INSTYTUTU PEDAGOGIKI UNIWERSYTETU 

PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w składzie Rady Dyscypliny Instytutu Pedagogiki 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 26, ustęp 3, pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach (tekst jednolity), stanowiącego załącznik do 

Obwieszczenia Nr 6/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach 

z dnia 23 września 2020 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu regulaminu 

organizacyjnego, z uwzględnieniem zmian, zarządza się, co następuje: 

 

§1  

Powołuję do składu Rady Dyscypliny Instytutu Pedagogiki dr Agnieszkę Roguską. 

 

§2 

Odwołuję dr Małgorzatę Wiśniewską z funkcji wiceprzewodniczącej Rady Dyscypliny 

Instytutu Pedagogiki. 

 

§3 

Powołuję dr Agnieszkę Roguską na wiceprzewodnicząca Rady Dyscypliny Instytutu 

Pedagogiki.  

 

§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

dr hab. Anna Klim-Klimaszewska 

profesor uczelni 

mailto:pedagogika@uph.edu.pl

